SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

 CODEPLAN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2015.

Processo 121.000.413/2015. O Pregoeiro da CODEPLAN no uso de suas atribuições,

torna público o resultado de julgamento do pregão supracitado, informando que a empresa

OI S.A, CNPJ/MF nº 76.535.764/0001-43, sagrou-se vencedora do Lote nº 01 no valor

total de R$ 43.364,88 (Quarenta e três mil trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e

oito centavos) e do Lote nº 02 no valor total de R$ 1.775.736,42 (Um milhão setecentos e

setenta e cinco mil, setecentos e trinta e seis reais e quarenta e um centavos). Mais

informações no site: www.comprasnet.gov.br UASG: 925341 e www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 1º de fevereiro de 2016.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro